L
Estado do Espírito Santo

LEI N2 317/92

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do E^
pírito Santo. FAÇO SABER que a Câmara Municipal
de são Mateus aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI:

Ari:. 12 - Fica concedido o Título de Cidadania

ao SR. ANTONIO COSTA LEAL.

'  Art. 22 - A entrega do Título será era Sessão
Solene da Câmara Municipal de São Mateus, no dia 19 (dezenove) de setembro dp
ano de mil novecentos e noventa e dois (1992), às 19:00 horas, no Salão Nobre
desta Augusta Casa de Leis.

publicação.
Art. 32 - Esta Lei entra em vigor ha data de sua

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrá
rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Mateus, E^

tado.do Espírito Santo, aos 18 (dezoito) de setembro do ano de mil novecentos e
noventa e dois (1992).

Gabinete desta Prefeitura, na

publicado r^Secretâkia Municipal de

0J)0S SANTOS/

efeito Munipipal
PED

ídgis ado

iafca pra

ANTOSOSSu_Mâr

e Gabineteeeretar^io Municipal